
Vilë tre dhoma gjumi
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 458

Pishinë private

Dhomë lavanderi

Vendi i zjarrit

Magazinimi

Garazh i mbuluar me akses në qilar dhe kuzhinë

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

227 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo 12 muaj
Këste

maj 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£375 000



Vilë tre dhoma gjumi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë tre dhoma gjumi
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Vila ndodhen në fshatin Mormenekse - ky fshat i vogël ndodhet në bregun jugor të Qipros midis

Famagusta dhe Dok, menjëherë pas fshatit të famshëm Yeni Boazici.

Supermarket 2 min

Kolegji i Lindjes së Afërt 6 min

Near East Hospital 8 min

Plazhi 10 min

Long Beach 12 min

Pylli i Salamis 13 min

Pera Mackenzie Beach Club 15 min

Famagusta 15 min

Aeroporti Ercan 35 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kjo Shtëpi njëkatëshe simpatike ndodhet në një komunitet të qetë. Ka 3 dhoma gjumi, 3 banja, një

pishinë private, një dhomë lavanderi, një garazh të mbuluar me akses në kuzhinë dhe qilar, dhe oxhak të

vërtetë me djegie druri.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë tre dhoma gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

1

Blloko

A

Brendshme

176.00 m²

Tarracë me ballkon

51.00 m²

Hapësira totale e banimit

227.00 m²

Toka

548.00 m²

Pishinë private

24.00 m²
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2022

Data e dorëzimit

maj 2025

Çmimi

£375 000

Shuma �llestare e pagesës

£262 500 

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £9 375

2. me këste korrik 2025 £9 375

3. me këste gusht 2025 £9 375

4. me këste shtator 2025 £9 375

5. me këste tetor 2025 £9 375

6. me këste nëntor 2025 £9 375

7. me këste dhjetor 2025 £9 375

8. me këste janar 2026 £9 375

9. me këste shkurt 2026 £9 375

10. me këste mars 2026 £9 375

11. me këste prill 2026 £9 375

12. me këste maj 2026 £9 375
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70%


